
jeudi des hommes
LE FREGATE PROVENCE GOLF & CC - 07.03.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 JAVERZAT, Bruno LE FREGATE PROVENCE 13,5 28 28

2 --- BARNOUIN, Eric LE FREGATE PROVENCE 11,7 25 25

3 --- LE DONNE, Pierre LE FREGATE PROVENCE 16,1 23 23

4 --- VAUDROZ, Pierre - Alain LE FREGATE PROVENCE 11,2 22 22

5 --- CARBONNEL, Alex LE FREGATE PROVENCE 18,5 19 19

6 --- TOSTO, Laurent LE FREGATE PROVENCE 10,2 19 19

7 --- ASSOUS, Bernard LE FREGATE PROVENCE 21,1 18 18

8 --- LAURY, Pierre LE FREGATE PROVENCE 18,8 18 18

9 --- COLLETER, Olivier LE FREGATE PROVENCE 21,4 18 18

10 --- PISTILLI, Guy LE FREGATE PROVENCE 17,8 17 17

11 --- CLECH, Yvon LE FREGATE PROVENCE 15,9 17 17

12 --- SEUROT, Jack LE FREGATE PROVENCE 14,4 17 17

13 --- JUVING, Luc LE FREGATE PROVENCE 21,3 16 16

14 --- GAY, Francisque SAINT CLOUD 14,8 16 16

15 --- BERGONZI, Maurice LE FREGATE PROVENCE 16,1 16 16

16 --- FACON, Guy LE FREGATE PROVENCE 18,4 15 15

17 --- DELTOUR, Alain LE FREGATE PROVENCE 18,8 14 14

18 --- MARTINEZ, Thierry LE FREGATE PROVENCE 16,7 13 13

19 --- OLIVE, Raymond LE FREGATE PROVENCE 19,3 13 13

20 --- HERVIEU, Dominique LE FREGATE PROVENCE 25,2 12 12

21 --- RAMPAL, Alex LE FREGATE PROVENCE 22,5 12 12

22 --- ODDO, Jean LE FREGATE PROVENCE 16,5 11 11

23 --- LAODICINA, Jean-François LE FREGATE PROVENCE 15,7 8 8

24 --- LASCOMBE, Michel LE FREGATE PROVENCE 25,3 7 7

25 --- TRITZ, Serge LE FREGATE PROVENCE 23,4 7 7

26 --- KOUSMENKO, Bernard LE FREGATE PROVENCE 28,5 6 6

27 --- BIGONET, Robert LE FREGATE PROVENCE 25,5 5 5

28 --- STEBACH, Alain LE FREGATE PROVENCE 21,0 5 5
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29 --- AVENA, Patrick LE FREGATE PROVENCE 23,7 NR NR

30 --- DROBECQ, Jean-Marie LE FREGATE PROVENCE 15,9 NS NS
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Total :  30 joueurs



jeudi des hommes
LE FREGATE PROVENCE GOLF & CC - 07.03.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 JAVERZAT, Bruno LE FREGATE PROVENCE 13,5 42 42

2 --- ASSOUS, Bernard LE FREGATE PROVENCE 21,1 41 41

3 --- BARNOUIN, Eric LE FREGATE PROVENCE 11,7 39 39

4 --- COLLETER, Olivier LE FREGATE PROVENCE 21,4 39 39

5 --- LE DONNE, Pierre LE FREGATE PROVENCE 16,1 39 39

6 --- JUVING, Luc LE FREGATE PROVENCE 21,3 38 38

7 --- LAURY, Pierre LE FREGATE PROVENCE 18,8 37 37

8 --- CARBONNEL, Alex LE FREGATE PROVENCE 18,5 36 36

9 --- VAUDROZ, Pierre - Alain LE FREGATE PROVENCE 11,2 33 33

10 --- PISTILLI, Guy LE FREGATE PROVENCE 17,8 33 33

11 --- CLECH, Yvon LE FREGATE PROVENCE 15,9 33 33

12 --- GAY, Francisque SAINT CLOUD 14,8 32 32

13 --- FACON, Guy LE FREGATE PROVENCE 18,4 32 32

14 --- BERGONZI, Maurice LE FREGATE PROVENCE 16,1 32 32

15 --- KOUSMENKO, Bernard LE FREGATE PROVENCE 28,5 31 31

16 --- RAMPAL, Alex LE FREGATE PROVENCE 22,5 31 31

17 --- SEUROT, Jack LE FREGATE PROVENCE 14,4 31 31

18 --- HERVIEU, Dominique LE FREGATE PROVENCE 25,2 30 30

19 --- TOSTO, Laurent LE FREGATE PROVENCE 10,2 29 29

20 --- DELTOUR, Alain LE FREGATE PROVENCE 18,8 29 29

21 --- OLIVE, Raymond LE FREGATE PROVENCE 19,3 29 29

22 --- LASCOMBE, Michel LE FREGATE PROVENCE 25,3 28 28

23 --- MARTINEZ, Thierry LE FREGATE PROVENCE 16,7 28 28

24 --- TRITZ, Serge LE FREGATE PROVENCE 23,4 25 25

25 --- BIGONET, Robert LE FREGATE PROVENCE 25,5 23 23

26 --- ODDO, Jean LE FREGATE PROVENCE 16,5 23 23

27 --- STEBACH, Alain LE FREGATE PROVENCE 21,0 22 22

28 --- LAODICINA, Jean-François LE FREGATE PROVENCE 15,7 22 22
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29 --- AVENA, Patrick LE FREGATE PROVENCE 23,7 NR NR

30 --- DROBECQ, Jean-Marie LE FREGATE PROVENCE 15,9 NS NS
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Total :  30 joueurs


